
Letos jsme si sněhu během 

závodů užili  

Velikonoce ve skalách: 

 

 

Závody v Kamenici na konci října: 

 

 

 

 

 

 

 

Klárka Čechová 
3. místo kat. D10L 

Johanka Kolářová 
2. místo kat. D14 

Kačka Jirkovská 
2. místo kat. D10 



Užívali jsme si ale i vody (někdy až po kolena ): 

Mezinárodní závody v zaplavených italských Benátkách listopad 2012: 

 

 

 

 

Ale ze všeho nejvíc jsme si užili 

sluníčka a zábavy: 

Letní víkendové závody Brada u Jičína: 

 

 

 

 

Matýsek Kolář 
2. místo kat. H10 

Verča Straková 
1. místo kat. D12 

Emil Zábranský 
3. místo kat. H70 

Tomáš Aster 
2. místo kat. H16 



Podzimní soustředění dětí a mládeže  

Sklárna Tis u Blatna: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Všechny nástrahy přírody jsme nakonec zvládli, zúročili jsme nabyté zkušenosti 
na trénincích, soustředěních i závodech a dosáhli výborných výsledků 
v celoročních soutěžích: 

Krajská soutěž družstev - 2. místo žactvo a 2. místo dorost 

Obhájení licence B – 6 členů z řad mládeže 

Ondra Ježek – umístil se v kat. H16 na 21. místě v celostátní soutěži žebříčku A 
a zároveň obhájil licenci A (nejvyšší výkonnostní třída) 

Emil Zábranský – 3. místo v kat. H70 v národním žebříčku B-Čechy 

Velký úspěch dosáhl Jan Kouřimský v orientačních závodech na horských 
kolech (MTBO): 

4. místo na Mistroství světa v kat. H40 
1. místo na Mistroství světa v reprezentační štafetě ČR v kat. H40 
2. místo na Mistroství republiky na klasické a krátké trati a 2. místo v Českém 
poháru MTBO. 

 

Děkujeme všem, kteří nás finančně či věcně podporují (především Město 

Slaný), členům za krásné sportovní výkony a za pomoc při pořádání tréninků, 

soustředění, závodů a přejeme vám 

 

 

 

 


